
Plná moc 

íže podepsaný: 

BYSTROŇ Group a.s. 

Se sídlem Chopinova 576/1, Ostrava, Přívoz, 702 00 

IČ: 27800466 

Jednající členem představenstva Michalem Bystroněm 

Zapsaná v OR vedeném KS Ostrava, v oddíle B, č. vl. 3238 

Zmocňuji tímto: 

Pavla Konečného 

Bydliště: Masarykovo náměstí 1, 741 01 Nový Jičín 

R.Č.: 771122/5269

k tomu. aby mě v plném (generálním) rozsahu zastupoval a bez jakýkoliv omezení za mě činil veškeré 

právní úkony mým jménem v rámci předmětu podnikání zmocnitele. Tato generální plná moc se 

nevztahuje k právním úkonům, kterým dochází k zcizování a zatěžování nemovitosti. smluv o půjčce a 

o úvěru. vystavování a akceptací směnek a přebírání ručitelských závazků. dále pak, na právní úkony,

které vyžadují ze zákona nebo z jiných obecně závazných právních předpisů zvláštní plnou moc. 

V Ostravě dne 13. května 2019 

Zmocnění v plném rozsahu přijímám 



Prohlášení o pravosti podpisu na listině nesepsané advokátem 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu O 16126/012/2019/C. 

Já, níže podepsaný, Mgr. Michal IV!achek. advokát se sídlem v Ostravě, Moravské Ostravě, Dlouhá 6, 
zapsán v seznamu advokátú vedeném č:eskou advokátní komorou pod ev. č. 4802. prohlašuji • .ž.e tuto 
listinu přede mnou vlastnoručně v I vyhotovení podepsal: 

l. Michal Bystroň, n::ir. 1. 12. 1969, bytem Na Bunbíku 19 l 7/9, Slezská Ostrava. Ostrava. jehož
totožnost jsem Ljístíl z OP(:. 200285504.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů 
uvedených na listině. ani její soulad s právními předpisy. 

V Ostravě dne 13. 5. 20 l 9 





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 

pořadovým číslem 701483_002791, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Nikola Vojteková 

Vystavil: Česká pošta, s.p. 
Pracoviště: Ostrava 48 
Česká pošta, s.p. dne 12.05.2020 

111111611111 11 
128667506-260903-200512135858 


